Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NOLISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO
EDITAL Nº19/2021EDITAL Nº19/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO / IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA , no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – DIVULGAR a listagem de inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos inscritos no Edital nº
19/2021, que trata do processo seletivo para as vagas remanescentes dos Cursos Técnicos Subsequentes,
no âmbito do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

Nome do/a candidato/aNome do/a candidato/a Curso inscritoCurso inscrito Situação da inscriçãoSituação da inscrição

ADENILSON SILVA
GONÇALVES

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

ANDERSON GONÇALVES
MACEDO

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

ANNA KAROLYNA DA SILVA
GAITA

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

DALILA RIBEIRO FERNANDES

Técnico em Edificações
Subsequente; Técnico em
Eletrônica Subsequente;
Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

GABRIEL DOS SANTOS
ARAUJO

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

HENRIQUE DE AMORIM
SOUZA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

IOLY PICOLO DA SILVEIRA DE
OLIVEIRA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

LOURIMAR AUGUSTO DE
ARAUJO FARIAS

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

MARCOS ROBERTO BELÉM DA
SILVA

Técnico em Eletrônica
Subsequente; Técnico em
Eletrotécnica Subsequente DEFERIDA

RAFAEL VINICIUS FERREIRA
DE PAULA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

RENAN TEIXEIRA COELHO
Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

RENATA DA SILVA CORREA
Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

RYAN GREGORY SOARES DE
ALCÂNTARA

Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDA

ALEXSON SILVA NEVES
Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

EDMILSON ARRUDA DE
OLIVEIRA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

EDYNARA VITÓRIA DOS
SANTOS MARTINS

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

EZEQUIEL DE SOUZA
VALADARES

Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDA

GABRIEL HESDRAS SOARES
RIBEIRO

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

GERALDO PUZIOL NETO
Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

INGRIDY GABRIELLE
MENACHO DA COSTA

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

JEOVANA DOMINGAS DE
ARRUDA DIAS

Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDO

JOARI CELESTINO DE MORAES
COSTA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

JOILSON ALVES PEREIRA
Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

LANA PATRÍCIA FERREIRA
SILVA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

LEONAM RICARDO DE
ARRUDA SILVA

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

LUANA ALANA DE ARRUDA
DOMINGUES

Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDO

LUANY MARCELY DE ARRUDA
DOMINGUES

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

LUCAS DA SILVA BARCELOS
Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDO

MARCELO DAMIÃO
BORROMEU BORGES

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDO

MARIA RITA DE CASTRO
MOREIRA DOS SANTOS

Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDO

MATHEUS MOREIRA DE
PAULA TEIXEIRA

Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDO

MAURÍCIO RODRIGUES
MENDES

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDO

NATHALIA SOARES
MENDONÇA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

ORLANDO PINTO DE
ALMEIDA

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

PABLO JORDY NASCIMENTO
DA SILVA

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

PAULO PEREIRA JESUS
SARDINHA

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

RICARDO SILVA NUNES
Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDO

SERGIO MARQUES DA SILVA
Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDO

SILVANO BRAZ DA SILVA
Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

SUÉDER LEMOS RODRIGUES
DA SILVA

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

VAMBERTO BEZERRA DOS
SANTOS

Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

VERÔNICA PERNET LORGA
Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

VICTOR SILVA DA COSTA
Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDA

VINICIUS OURIVES
EVANGELISTA

Técnico em Eletrotécnica
Subsequente DEFERIDA

WENDER JÚNIOR DA COSTA
AZEVEDO

Técnico em Edificações
Subsequente DEFERIDA

WILIAN PEDRO DE JESUS
Técnico em Eletrônica
Subsequente DEFERIDO

WILLIAN MAGALHAES RAMOS Curso não informado DEFERIDA

AMANDA SCHAPHAUSER
ROSSETO FONSECA

Técnico em Eletrônica
Subsequente

INDEFERIDA (Não
apresentou Certificado
de conclusão do Ensino

Médio)

CLEBSON AUGUSTO DA SILVA
Técnico em Eletrotécnica
Subsequente

INDEFERIDA (Não
apresentou Certificado
de conclusão do Ensino

Médio)

JOSE CARLOS JESUS DA
COSTA

Técnico em Edificações
Subsequente

INDEFERIDO (Não
apresentou Histórico

Escolar do Ensino
Médio ou equivalente)

JULIO CESAR THEODORO
Técnico em Eletrônica
Subsequente

INDEFERIDA (Não
apresentou Certificado
de conclusão do Ensino

Médio)

KAMILA SILVA DOS REIS
Técnico em Eletrônica
Subsequente

INDEFERIDA (Não
apresentou Certificado
de conclusão do Ensino

Médio)

LARISSA MARTINS DE SOUZA
Técnico em Edificações
Subsequente

INDEFERIDA (Não
concluiu o Ensino

Médio ou equivalente)

Cuiabá/MT, 03 de setembro de 2021.

ALCEU APARECIDO CARDOSO

Diretor Geral do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 03/09/2021 18:18:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

235910
f317d41bc6

	Documento assinado eletronicamente por: